

# Nombre Empresa

Dirección de la Empresa

Mail

Teléfono

CIF/NIF

# FACTURA

## CLIENTE

Nombre del cliente

CIF/NIF

Dirección

Teléfono

Número de Factura A00001

Fecha de emisión DD/MM/AAAA

Fecha de vencimiento DD/MM/AAAA

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
Producto 1	2	78,00	156,00
Producto 2	4	23,00	92,00
Producto 3	5	87,00	435,00
Producto 4	8	345,00	2760,00
Producto 5	12	39,00	468,00
Producto 6	1	89,00	89,00
Producto 7	45	55,00	2475,00
Producto 8	9	23,00	207,00

SUBTOTAL 6682,00

DESCUENTO 0,00

SUBTOTAL - DTO 6682,00

IVA 21,00%

TOTAL TAX 1403,22

Total 8.085 €

Comentarios: